


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: 1 Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: 1 Ingreso		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías.		SERIE		FOLIO	
VENDIDO A		FAC		LUGAR Y FECHA	
CASA LEY - [CLE810525EA1]		536738		CDMX. 2023-03-15T10:28:45	
CARRETERA INTERNACIONAL KM 1434 SIN NUMERO HUMAYA		NUM.PROV		CLIENTE	
INFONAVIT		CL000451		AGENTE	
CULIACAN SINALOA 80020 01 667 7591000				V0000026	
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
CASA LEY CEDIS 80		Forma Pago: 99 Por definir		OC8009408480	
CARRETERA INTERNACIONAL SUR SN MERCADOS DE ABASTOS		Plazo: 30 días		ORD000000564834	
CULIACAN SINALOA 80299 MEXICO		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido			
(1) - OC 8009408480					

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
5	Caja 12	0041736030138	50151513	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio Suave Sabor de 750 ml				1,832.04	9,160.20
	XBX	12117943			22 43 1333 2001391 430 2022-09-13	9,160.20	0.0000	0.00		
10	Caja 6	8436538811276	50151513	(02)	Aceite de Oliva L'Amo Extra Virgen de 500 m				2,126.76	21,267.60
	XBX	12117863			22 43 1333 2001105 430 2022-07-22	21,267.60	0.0000	0.00		
15	Caja 12	8410086010350	50151500	(02)	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Arbequina 500 ml				1,202.76	18,041.40
	XBX	12117864			22 43 1333 2000810 430 2022-06-12	18,041.40	0.0000	0.00		
15	Caja 12	8410086000559	50151500	(02)	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selección Esp. 500 ml				1,202.76	18,041.40
	XBX	12117939			22 43 1333 2000810 430 2022-06-12	18,041.40	0.0000	0.00		

Constancia de recepción de mercancía a entero satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	45	IEPS 26.50%		Importe	66,510.60
Piezas		IEPS 30.00%			
Otros		IEPS 53.00%			
		IVA 16 %		Impuestos	0.00
		IVA 0 %		Total	66,510.60

SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS 60/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506248998

 SELLO CFDI:
 wMB/AVQqdxRBYgJ1BjCjWq9ONuOzdl+PnbRmq054e0aaDR8LnLpTmMg7JKQN8JHG3SXTx18z7sX7qahx53W+q33hhUBVHvVRNaT7ICRzgUshLyvG2HRZi3zTFwCCzBEUs6clonMEJi66ry1bNL8g6auw5oQ+wMqXpr4a
 XZdc8kV5OSrDCsTIEVuhL1515wThgdjKkN1XP6gl2NYQamDIUa4fthb5ja70frg514Q2BhixJTFnSjBqBywOOJNaNORo29EZYCUuXjzPCEs7VoMBilvLlOxKXiqMW82ml8bpI8xkPIEaU6tzKimzhq41Y7B4KfULdS0Gq+rr
 mIQ==


FOLIO FISCAL: 66CCB2DA-88DB-4491-923D-ABB0D1EF47C6

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-03-15T10:43:04

SELLO DEL SAT

 U6pk2ajrpB8+Y73hbCcU2alYlpAUPnMhxS61kuA621j2114czwPAJfBm7lBJlWJBST4YfYG3i1JPWP9O5+rqLNUgg14ik9Kac2xln1T6ODsG
 6ZrwOn+5H4UjoPqx14TRwCRMJE5lsYD9+J/OpNeQcOrW7R4a7VPIoIPToAwLKE85t1+G0tqxQ+htqU2J+jp/rkW1jussH200WhTrOd7Ks
 chQn2xdvp7bJ6a2W+WeUd/DOGI33VFSKPxS+/lNexlbH5KaZWIGcFw+bMJnlRkwe5DJb3xjkfhu1AnnXQhDzS1yBn9VCHh7GeURUpjN
 +XGf2m2+Y7vJGuA9yqWpQ==

CADENA ORIG

 ||1.1|66CCB2DA-88DB-4491-923D-ABB0D1EF47C6|2023-03-15T10:43:04|LEV031201SE6|wMB/AVQqdxRBYgJ1BjCjWq9ONuOzdl
 +PnbRmq054e0aaDR8LnLpTmMg7JKQN8JHG3SXTx18z7sX7qahx53W+q33hhUBVHvVRNaT7ICRzgUshLyvG2HRZi3zTFwCCzBE
 Us6clonMEJi66ry1bNL8g6auw5oQ+wMqXpr4aXZdc8kV5OSrDCsTIEVuhL1515wThgdjKkN1XP6gl2NYQamDIUa4fthb5ja70frg514Q2B
 hixJTFnSjBqBywOOJNaNORo29EZYCUuXjzPCEs7VoMBilvLlOxKXiqMW82ml8bpI8xkPIEaU6tzKimzhq41Y7B4KfULdS0Gq+rrmIQ
 ==||00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

358 722

CASA LEY, S.A.P.I. DE C.V.

VERSION 1.0

HOJA DE RECEPCION DE MERCANCIA

FECHA : 25/03/2023

PEDIDO : 03511

FOLIO : 00861990

HORA 02:55:54 p. m. FAMILIA : 59 ABA gravados 0 CD

BODEGA 4080 CENTRO DE DISTRIBUCION 4080

FLETE : PAGADO

PROVEEDOR 330289 MARINTER S.A. DE C.V. Proveedor SAP : 00000000001018228

CODIGO	SUB	CANT.	CANT.	CANT.										
ARTICULO	FAM	PEDIDA	RECIB.	CN	MULT	FACTURA	UN	CONTENIDO	DESCRIPCION	COLOR	MODELO	TALLA	CAMA	
12117939	142	15	15			FAC-536738	CJ	12/500 ML	ACEITE EXTRA SELECCION YB				15	
12117943	142	5	5			FAC-536738	CN	12/750 ML	ACEITE EXTRA SUAVE FILIPP				15	
12117864	142	15	15			FAC-536738	CN	12/500 ML	ACEITE OLIVA ARBEQUINA YB				15	
12117863	142	10	10			FAC-536738	CN	6/500 ML	ACEITE OLIVA L AMO AUBOCA				30	

Cantidad Total 45

Peso Total de la Recepcin =====> 27

Documento	Folio	Fecha	Importe Bultos
GUIA	000000000000	25/03/2023	00
FACTURA(1)	FAC-536738	23/03/2023	66510.60

Elaboro

NAIDELIN WUBEL GASTELUM L

Autoriza



TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V.

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TPI730201V28

www.transportespitic.com

Documento: AAN-756332

UUID: 3E8EB7CF-8C26-4686-A8B4-B5D663DF3268

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2023-03-15T17:52:50

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación: 2023-03-15T17:54:21

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 09220

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 3.3

No. Identificación

I-756332

ORDEN DE EMBARQUE
IZT-587233TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADOTIPO DE FLETE
REMITENTEOFICINA DE COBRO
IZT

PRO # 975186

REFERENCIA

536738

CLIENTE

MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC MEXICO 06430
R.F.C. MAR000216AP7

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

REMITENTE				DESTINATARIO							
ORIGEN		IZT- IZTAPALAPA, CDMX		538256		DESTINO		CUL- CULIACAN,SIN.		8224	
MARINTER, S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS 328 IZTAPALAPA, CDMX						CASA LEY SAPI DE CV CARRETERA INTERNACIONAL KM 1434 CULIACAN,SIN.					
Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción				(CLASE 7)		VALOR DECLARADO		COMP.ENTREGA:17-03-2023			
297		FLE		0		3		0			

CFDI RELACIONADOS:

Clave del Producto/Servicio	Clave Unidad	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
Base	Impuesto	Tipo/Factor	Tasa O Cuota	Importe Tipo de impuesto			
78101800	I-756332	1	E48	Unidad de Servicio			
2750.42	002 - IVA	Tasa	0.16	440.07 Traslado	2750.42	2750.42	
2750.42	002 - IVA	Tasa	0.04	110.02 Retención			
78101800	I-756332	1	E48	Unidad de Servicio			
371.31	002 - IVA	Tasa	0.16	59.41 Traslado	371.31	371.31	
371.31	002 - IVA	Tasa	0.04	14.85 Retención			
78101800	I-756332	1	E48	Unidad de Servicio			
80	002 - IVA	Tasa	0.16	12.80 Traslado	80	80	
80	002 - IVA	Tasa	0.00	0.00 Retención			
78101800	I-756332	1	E48	Unidad de Servicio			
300	002 - IVA	Tasa	0.16	48.00 Traslado	300	300	
300	002 - IVA	Tasa	0.00	0.00 Retención			
78101800	I-756332	1	E48	Unidad de Servicio			
1	002 - IVA	Tasa	0.16	0.16 Traslado	1	1	
1	002 - IVA	Tasa	0.00	0.00 Retención			
78101800	I-756332	1	E48	Unidad de Servicio			
1500	002 - IVA	Tasa	0.16	240.00 Traslado	1500	1500	
1500	002 - IVA	Tasa	0.00	0.00 Retención			

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 30/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

OBSERVACIONES:

SUB-TOTAL

5,002.73

IVA 16%

800.44

IVA 4% RETENIDO

124.87

TOTAL A PAGAR

5,678.30

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537

Fecha y hora de certificación: 2023-03-15T17:54:21

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS DESDE LA FECHA DE FACTURACION PREVIA AUTORIZACION

RECIBI(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGAREMOS, INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V., EN HERMOSILLO, SONORA. A SU PRESENTACIÓN LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERÁN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

HERMOSILLO, SONORA, MEX. 83060 2023-03-15T17:52:50

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD	FECHA Y HORA DE RECEPCION
I-756332	

Sello digital del emisor

iondXC40nsLnj6lIR57TahajsBDGzXkakh5O+mwAlkww3R/8cOeqVvwOop27ZyXKNWqgxB9ZehZQu+c99LBE03j9SIT3v1ZLWfmuHSvaEjtcUqJq1wlcZewDkwQpGlv97q/GPRf5pPpjgh
rXvqccPABS0kzdzM6lv5jOC6oPh0Yhg8dth0bSf6gUC926/luq6JGxTyfzw3FD5oExJ4lk/BizdwwR3j5Qr0EVwAwov5FDX9prLLFPICvabVtQ+9bduFMPra33np4ibfxGU0e0Mj/7AQgEo1Hd
W6loJEmN9chnLdQv20kLQM7ykMIUNIAvse2RgfVvZp5i0Vg==

Sello digital del SAT

b8ZbNCQv68QqswKNI92T4FoF+AY8zOo9GNiqJXboBzvKWYSIH3xEdULMZhSausiPgF/EyiaaOqW0OrJ/NM+yoJIMCEYKHd147N973ompCJ1+1/FV/qW3zhPgRN1WQl8IAHUZ
pCcE2Z0i0wTqadoBx9sYbn+e1RnFqKgdq/AsvazVq0HbDLm2wUnhG3wT/226QO/2MwldDDvPe2CBTXXpDjY0rXU0I8PUesnsInxMdsfWqs+Xb+0rD6GZIG0OwHdZch4BpZyHbkb
Uuyz6HWYAs+VifmUn/sa83QdnARGsYmoZ10iDbdwHCpBbxyUJ9HFN7XqenQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1,1]3E8EB7CF-8C26-4686-A8B4-B5D663DF3268[2023-03-15T17:54:21]DET080304395jondXC40nsLnj6lIR57TahajsBDGzXkakh5O+mwAlkww3R/8cOeqVvwOop27ZyXKNWqgxB9
ZehZQu+c99LBE03j9SIT3v1ZLWfmuHSvaEjtcUqJq1wlcZewDkwQpGlv97q/GPRf5pPpjghrXvqccPABS0kzdzM6lv5jOC6oPh0Yhg8dth0bSf6gUC926/luq6JGxTyfzw3FD5oExJ4lk/Bizdww
R3j5Qr0EVwAwov5FDX9prLLFPICvabVtQ+9bduFMPra33np4ibfxGU0e0Mj/7AQgEo1HdW6loJEmN9chnLdQv20kLQM7ykMIUNIAvse2RgfVvZp5i0Vg==[00001000000503726537]]

Este documento es una representación impresa de un CFDI.



SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL.(662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

I-756332
CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
IZT
FOLIO DE FACTURA
AAN-756332

ORDEN EMBARQUE
IZT-587223
TIPO DE FLETE
REMITENTE
OFICINA DE COBRO
IZT
FECHA COMPR.
17-03-2023

SOBRE PRO
975186
FECHA
15/03/2023
REFERENCIA
536738

CLIENTE MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES 328 STA. MA. INSURGENTES TLALNEPANTLA, MEX, MEXICO, C.P.: 06430
R.F.C MAR-000216-AP7
REMITENTE

ORIGEN IZT-IZTAPALAPA 538256 DESTINO CUL-CULIACAN 8224
MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
CASA LEY SAPI DE CV
CARRETERA INTERNACIONAL KM 1434

ENTREGAR EN: CARRETERA INTERNACIONAL KM 1434

CLASE 3 VALOR DECLARADO 0 RECOLECCIÓN CITA TEL. DEST.: 6677591000

DATOS DE EMBARQUE

VALORES \$

CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	CONCEPTO	SUBTOTAL
2	2 TARIMAS C/199 CAJAS QUE DICEN CONTENER ABARROTES	24112700	950	960	2.4	Flete	2750.42
0	FACTURA 536738-536739-536740-536741-536742	24112700	0	0	0	Flete APD	371.31
0	CITA POR CONFIRMAR	24112700	0	0	0	Flete Otras Lineas	80
						Flete Maniobras	300
						Flete Recoleccion	1
						Flete Citas	1500

SUBTOTAL: 5002.73
IVA 16% Traslado 800.44
IVA 4% Retenido 124.87
TOTAL: 5678.3

2 PESO COBRADO 960 TOTAL 950 960

FIRMA DE EMBARCADOR

INF. SOBRE PRO

TIPO DE DOCTO.	TANTOS	COLOR	FOLIO	INFORMACIÓN A RECOLECTAR
FOLIO DE ENTRADA	1	BLANCO	A DETALLE	NOMBRE, FIRMA, SELLO
COPIA DE FACTURA	1	BLANCO	536738	NOMBRE, FIRMA, SELLO
COPIA DE FACTURA	1	BLANCO	536739	NOMBRE, FIRMA, SELLO
COPIA DE FACTURA	1	BLANCO	536740	NOMBRE, FIRMA, SELLO
COPIA DE FACTURA	1	BLANCO	536741	NOMBRE, FIRMA, SELLO
COPIA DE FACTURA	1	BLANCO	536742	NOMBRE, FIRMA, SELLO



I-756332

NOEME LOPEZ

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES